14.09.2016г. №1406

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

Зиминского городского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) в новой редакции

На основании  Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства», Федерального закона от 22.07.2008 №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 28 Устава Зиминского городского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) в новой редакции (прилагается).

2.Признать утратившим силу пункт 2 постановления администрации Зиминского городского муниципального образования от 28.07.2016 №1090 «Об утверждении порядка формирования, ведения, опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), и предоставления данного имущества во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе».

3.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
  4.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом А.С. Древецкую.

Мэр Зиминского городского

муниципального образования

А.Н. Коновалов
Приложение
к постановлению администрации
Зиминского городского МО
от 14.09.2016г. №1406
Перечень

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
	№
пп
	Наименование имущества
	Место нахождения имущества
	Площадь, подлежащая передаче в аренду (кв.м)

	1

	Нежилое помещение, расположенное в двухэтажном кирпичном здании (второй этаж)
	г. Зима, мкр. Ангарский, 68
	584,5

	2
	Нежилое здание бывшего бетонно-растворного узла, двухэтажное
	г. Зима, ул. Лазо, 25
	124,1

	3
	Нежилое здание, двухэтажное бревенчатое
	г. Зима, ул. Лазо, 6

	399,0